ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 42
заседания диссертационного совета Д 002.023.03

от 9 октября 2017 г.
    Состав совета  – 26

                                                                                     Кворум   – 18
                                                                                     Присутствовало– 18

СЛУШАЛИ: представление к защите диссертации на соискание учёной
степени кандидата физико-математических наук Головизина Артема
Алексеевича «Прямое лазерное возбуждение часового магнитодипольного
перехода 1.14 мкм в ультрахолодных атомах тулия» по специальности
01.04.21 – лазерная физика.

ПОСТАНОВИЛИ: принять к защите диссертацию Головизина Артема
Алексеевича «Прямое лазерное возбуждение часового магнитодипольного
перехода 1.14 мкм в ультрахолодных атомах тулия» по специальности
01.04.21 – лазерная физика.

Назначить:

Официальных оппонентов:
д.ф.-м.н., профессора Городецкого Михаила Леонидовича (Московский
государственный университет им. М.В.Ломоносова)
д.ф.-м.н.  Пальчикова Виталия Геннадьевича (Всероссийский научно-
исследовательский институт физико-технических и радиотехнических
измерений).

Ведущую организацию:
Институт спектроскопии РАН

Дату защиты: 11 декабря 2017 года.

Председатель диссертационного совета
Д002.023.03 академик                                                  О.Н.Крохин

Ученый секретарь
диссертационного совета Д002.023.03
д.ф-м.н.                                                                           А.С.Золотько